-
-
-
-

•

.''ií!iolt.;o. .
. 1. - ..

lt . ; ..,

. ..,
v:--.. .. i "....... ,~... -.."-'-X~--

Q f . N.O _

PREFEITURA DO MUNicíPIO DE AGUDOS
C G. c. 4.4 .137..... ..,0001-74

CAIXA POSTAL 07 - CEP 17120

ESTACO DE SÃO PAULO

DECRETO Na 1. 007 DE OS DE OU TU8RO DE 1982

" Que declarn o s ervidor benefi c iado

pe la Lt"i nO 1 . 54 2 . de 05 de outubro de 198~" .

I :- " ...... ....

-
--

-
-
-
-

o DR . NELSON ASS.\D AYUD, Prefe it o Mun i c i pa l de Ag udos ,Estado

de s ão Pnu l o , no us o de suas at r ibui ções l ega i s ,c c onside r ando a neces

s idade de i ndivi duar o servidor abrangid o pelo que dispõe o artigo l a ,

da Le i nO 1.54Z/8 2 ,

DECRE T A :

ARfa l Q- Fica d eclnr ado que o servidor a que se refere

o ar t i go IO,da Le i nO 1.542 , de 05 de outubro de 1982 ,: M~RGARI

DA P,\DI.lL lL\RT I NS , q ue pass a da função de" Auxili a r da Se ç ã o do

Pessoal ,Div isão da Admin i st ra ç~o- Rei . 13- para a função de

.lVXILI.\R DE CHf.FIA.- Ref erenci a " 1519 (qu inze) ,lI c s .IIl. a lotaçÃo .

ARTo 20 _ •Es t e Decr ' t o cnt r~ra em vigor na data de s ua

publlcação ,revogadas as disposições em c trario

PRE EI TVRÂ }roNI CIPAL D~ AGUDO , 00 d e OUTe

-
-
-
-

-

Reg i s t rado e pub l ic~~~orl~~~~1

FAUSTO

Di r".ib.......:J.

AYUB

Ivo

DE 1982

s up r a .